Parco Media
Valle Lambro

BILANCIO preventivo 2012

approvato dal Comitato di Gestione il 13 dicembre 2011

Variazione

approvata dal Comitato di Gestione 1’11 dicembre 2012

ENTRATE

Comune di Brugherio
Comune di Cologno M
Comune di Sesto SG

Regione

Totale

USCITE

Attivita di gestione

Area tecnica

Attivita di manutenzione partecipata
Segreteria amministrativa

Spese amministrazione

Spese GEV

Corso e attrezzature GEV

Gestione sito web

Totale

Attivita di promozione

Pubblicazione di materiali informativi/divulgativi
Progettazione segnaletica

Organizzazione conferenza “Metropoli rurale”
Progetto “Diario di una Bicicletta” (3.a parte)
Attivita ancora da definire

Totale

Legenda:

importo-variate- nuovo importo
nuova voce nuovo importo

Variazioni: nell’attivita di gestione sono stati investiti parte dei fondi per la manutenzione partecipata in
attivita progettuale (incarico per progettazione passerella via Pisa-via Portogallo, incarico per masterplan
PMVL.2) e in attrezzature per GEV, poiché per questo fine sono stati stanziati fondi dalla Regione;
nell’attivita di promozione, & stata rimandata la conferenza sulle aree agricole del Parco, per commissa-

previsione

€ 15.000
€ 15.000
€ 30.000
€ 13.500
€ 73.500
€—24-000
€——18-000
€ 05.000
€ 02.000
€ 02.000
€ 02.000
€—53-000
€ 05.000
€ 06.000
€——03-000
€ 03.000
€——03-500
€—20:500

variazione

€ 29.000
€ 06.000
€ 13.500
€ 59.500
€ 00.000
€ 00.000
€ 14.000

riamento del comune di Brugherio, inserendola nel "Programma PMVL.2"” del bilancio 2013.

Parco Locale d’Interesse Sovracomunale

Comuni gestori: Brugherio, Cologno M.se, Sesto S.G.
Sede: p.zza della Resistenza 20, 20099 Sesto S.G. (M)
tel: 02 2496448 mail: pmvl@pmvl.it



