

BILANCIO preventivo 2012

approvato dal Comitato di Gestione il 13 dicembre 2011

Variazione

approvata dal Comitato di Gestione l'11 dicembre 2012

	previsione		variazione	
ENTRATE Comune di Brugherio Comune di Cologno M Comune di Sesto SG Regione Totale	€ € €	15.000 15.000 30.000 13.500 73.500		
USCITE				
Attività di gestione Area tecnica Attività di manutenzione partecipata Segreteria amministrativa Spese amministrazione Spese GEV Corso e attrezzature GEV Gestione sito web Totale	€ € €	24.000 18.000 05.000 02.000 02.000 02.000 53.000	€ €	29.000 06.000 13.500 59.500
Attività di promozione Pubblicazione di materiali informativi/divulgativi Progettazione segnaletica Organizzazione conferenza "Metropoli rurale" Progetto "Diario di una Bicicletta" (3.a parte) Attività ancora da definire Totale	€ € €	05.000 06.000 03.000 03.000 03.500 20.500	€ €	00.000 00.000 14.000

Legenda:

importo variato nuovo importo nuova voce nuovo importo

Variazioni: nell'attività di gestione sono stati investiti parte dei fondi per la manutenzione partecipata in attività progettuale (incarico per progettazione passerella via Pisa-via Portogallo, incarico per masterplan PMVL.2) e in attrezzature per GEV, poiché per questo fine sono stati stanziati fondi dalla Regione; nell'attività di promozione, è stata rimandata la conferenza sulle aree agricole del Parco, per commissa-riamento del comune di Brugherio, inserendola nel "Programma PMVL.2" del bilancio 2013.